

# DODATEK Č. 5

## SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele SD/00013/2021/5

č. zhotovitele 1/2021/1420

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### 1.1 Objednatel:

#### MĚSTO TÁBOR

zastoupené

se sídlem

zástupce pro věci smluvní

zástupce pro věci technické

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Ing. Štěpán Pavlík

Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,

Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do stavebního deníku

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

xxxxx xxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxxx

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxx. xxxxx xxxxxxxx

(dále jen "objednatel")

#### 1.2 Zhotovitel:

#### DAICH spol. s r.o.

se sídlem

Železná 366, 390 02 Tábor

zástupce pro věci smluvní

xxxxx xxxxxxx, xxxxx xxxxxx – jednatelé společnosti

zástupce pro věci technické

xxxxx xxxxxxx, xxxxx xxxxxx – jednatelé společnosti

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxx xxxxxx

- obor autorizace: xxxxxxxx xxxxxxx

- číslo autorizace: xxxxx

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucíx xxxxx xxxxx

- obor autorizace: xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx x xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

- číslo autorizace: xxxxx

IČ 42407559

DIČ CZ42407559

obchodní rejstřík

u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429

bankovní spojení

xx xxxxx

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, xxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxx.xx

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 5 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 1/2021/1420 a č. objednatele SD/00013/2021 uzavřené dne 15. 1. 2021.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě předmětu smlouvy dle schválených Změnových listů ZL7, ZL7a, ZL12, ZL13, ZL14, ZL15a, ZL16a.

<i>stavební objekt</i>	<i>cena v Kč bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>cena v Kč včetně DPH</i>
<b>Cena celkem dle Dod. č. 3</b>	<b>27 074 409,46</b>	<b>5 685 625,99</b>	<b>32 760 035,45</b>
ZL7	97 264,28	20 425,50	117 689,78
ZL7a	-88 880,99	-18 665,01	-107 546,00
ZL12	295 283,56	62 009,55	357 293,11
ZL13	210 030,38	44 106,38	254 136,76
ZL14	254 611,36	53 468,39	308 079,75
ZL15a	-858 123,06	-180 205,84	-1 038 328,90
ZL16a	-89 308,97	-18 754,88	-108 063,85
<b>Cena celkem dle Dod. č. 5</b>	<b>26 895 286,02</b>	<b>5 648 010,06</b>	<b>32 543 296,08</b>

### **Ostatní ujednání**

Změny uvedené v tomto dodatku jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění (dále jen zákon), nemění celkovou povahu veřejné zakázky „Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3. etapa“, potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a jejich hodnota činí 1 893 502,60 Kč bez DPH. Tato hodnota změny vůči původní hodnotě závazku ze smlouvy ve výši 42 300 000 Kč bez DPH činí 4,48 % a nepřekročí tak 50 % původní hodnoty závazku. Současně celkový cenový nárůst související se změnami dle tohoto dodatku při odečtení stavebních prací, které se nerealizovaly, nepřesáhne v souladu s § 222 odst. 9 zákona 30% původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.

**Přílohy:** ZL7, ZL7a, ZL12, ZL13, ZL14, ZL15a, ZL16a

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře 30.12.2021  
Za objednatele:

V Táboře 30.12.2021  
Za zhotovitele:

.....  
Ing. Štěpán Pavlík  
starosta

.....  
xxxxxx xxxxxx  
jednatel společnosti

## Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

### Změnový list č. 7

 Datum předložení  
zhotovitelem

27.12.2021

Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	<b>SO 11.1, SO 12.1</b>	
<b>Specifikace změny:</b> Skutečně provedené práce na objektu plynovodních řadů a plynovodních přípojek.		
<b>Zdůvodnění změny:</b> Na základě skutečně provedených prací došlo k doplnění nových položek a úpravě množství jednotlivých položek rozpočtu z SoD.		
<b>Finanční dopad změny: 97 264,28 Kč</b>	Navýšení / úspora / beze změny	

<b>Přílohy:</b>	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – ceník výrobce
-----------------	---

#### Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxx. xxxx xxxxxx	..... xxx xxxxxxxx
Datum:	Datum:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b> Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxx xxxxx	Změnu schvaluji / <del>neschvaluji</del>  ..... Ing. Karel Hotový
Datum:	Datum:

**Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa**

**Změnový list č. 7a**

Datum předložení  
zhotovitelem

27.12.2021

Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	<b>Práce neobsažené v ZDS</b>	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	-------------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	<b>SO 11.1, SO 12.1</b>
-------------------------	-------------------------

**Specifikace změny:** Skutečně provedené práce na objektu plynovodních řadů a plynovodních přípojek.

**Zdůvodnění změny:** *Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě množství jednotlivých položek rozpočtu z SoD.*

**Finanční dopad změny: - 88 880,99 Kč**

Navýšení / úspora / beze změny

**Přílohy:**

č.1 – soupis prací, rozpočet  
č.2 – stanovisko TDS

**Schvalovací proces:**

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxx. xxxx xxxxxx	..... xxx xxxxxxxxx
Datum:	Datum:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b> Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxx xxxxx	Změnu schvaluji / <del>neschvaluji</del>  ..... Ing. Karel Hotový
Datum:	Datum:

**Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa**

**Změnový list č. 12**

Datum předložení  
zhotovitelem

27.12.2021

Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	<b>Práce neobsažené v ZDS</b>	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	<b>SO 04.1, SO 99.1</b>	
<b>Specifikace změny:</b> Skutečně provedené práce na objektu komunikace a VRN.		
<b>Zdůvodnění změny:</b> <i>Na základě skutečně provedených prací došlo k doplnění nových položek a úpravě množství jednotlivých položek rozpočtu z SoD.</i>		
<b>Finanční dopad změny:</b> 295 283,56 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

<b>Přílohy:</b>	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

**Schvalovací proces:**

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxx. xxxx xxxxxx	..... xxx xxxxxxxx
Datum:	Datum:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b> Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxx xxxxx	Změnu schvaluji / <del>neschvaluji</del>  ..... Ing. Karel Hotový
Datum:	Datum:

**Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa**

**Změnový list č. 13**

Datum předložení  
zhotovitelem

27.12.2021

Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	<b>SO 05.1</b>
-------------------------	----------------

**Specifikace změny:** Skutečně provedené práce na objektu chodníky.

**Zdůvodnění změny:** *Na základě požadavku objednatele byly upraveny a doplněny rámy a mříže stávajících anglických dvorků a osazeny nové litěné poklopy.*

**Finanční dopad změny: 210 030,38 Kč**

Navýšení / úspora / beze změny

<b>Přílohy:</b>	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

**Schvalovací proces:**

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxx. xxxx xxxxxx	..... xxx xxxxxxxx
Datum:	Datum:

**Vyjádření zhotovitele:** Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxx xxxxx	Změnu schvaluji / <del>neschvaluji</del>  ..... Ing. Karel Hotový
Datum:	Datum:

## Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa

### Změnový list č. 14

 Datum předložení  
zhotovitelem

27.12.2021

Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	<b>SO 05.1</b>	
<b>Specifikace změny:</b> Skutečně provedené práce na objektu chodníky.		
<b>Zdůvodnění změny:</b> Na základě skutečně provedených prací došlo k doplnění nových položek a úpravě množství jednotlivých položek rozpočtu z SoD.		
<b>Finanční dopad změny: 254 611,36 Kč</b>	Navýšení / úspora / beze změny	

<b>Přílohy:</b>	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – fotodokumentace
-----------------	---

#### Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxx. xxxx xxxxxx	..... xxx xxxxxxxx
Datum:	Datum:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b> Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxx xxxxx	Změnu schvaluji / <del>neschvaluji</del> ..... Ing. Karel Hotový
Datum:	Datum:



**Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa**

**Změnový list č. 15a**

Datum předložení  
zhotovitelem

27.12.2021

Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	<b>SO 04.1, SO 05.1, SO 06.4, SO 99.1</b>	
<b>Specifikace změny:</b> Neprovedené práce.		
<b>Zdůvodnění změny:</b> Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě množství jednotlivých položek rozpočtu z SoD.		
<b>Finanční dopad změny: - 858 123,06 Kč</b>	Navýšení / úspora / beze změny	

<b>Přílohy:</b>	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

**Schvalovací proces:**

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxx. xxxx xxxxxx	..... xxx xxxxxxxx
Datum:	Datum:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b> Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxx xxxxx	Změnu schvaluji / <del>neschvaluji</del>  ..... Ing. Karel Hotový
Datum:	Datum:

**Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa**

**Změnový list č. 16a**

Datum předložení  
zhotovitelem

27.12.2021

Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	<b>ZL6, ZL9, ZL10, ZL11</b>
-------------------------	-----------------------------

**Specifikace změny:** Neprovedené práce.

**Zdůvodnění změny:** Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě množství jednotlivých položek rozpočtu ze změnových listů.

**Finanční dopad změny: - 89 308,97 Kč**

Navýšení / úspora / beze změny

<b>Přílohy:</b>	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

**Schvalovací proces:**

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxx. xxxx xxxxxx	..... xxx xxxxxxxx
Datum:	Datum:

**Vyjádření zhotovitele:** Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxx xxxxx	Změnu schvaluji / <del>neschvaluji</del>  ..... Ing. Karel Hotový
Datum:	Datum:

**Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa**  
**MĚSTO TÁBOR**  
**Změnový list č.7**

Skutečnost plyn							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>97 264,28</b>
<b>SO11.1 Záměna armatur na plynovodním řadu</b>							<b>24 525,09</b>
1	ceník výrobce	405510011014	Šoupě E2/E3; DN100/110	ks	1,000	18 776,00	18 776,00
2	ceník výrobce	950205010003	Zemní souprava teleskopická E2/E3; DN50-100; 1,3-1,8m	ks	1,000	1 704,00	1 704,00
3	SO02.1	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	ks	1,000	551,09	551,09
4	ceník výrobce	175500000000	Poklop uliční šoupátkový - plyn	ks	1,000	2 018,00	2 018,00
5	ceník výrobce	348100000000	Podkladová deska UNI	ks	1,000	226,00	226,00
6	-	R-položka	Doprava	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
<b>SO11.1 Napojení na stávající plynovod v ulici 9.května</b>							<b>27 971,25</b>
7	SO11.1 - 18	113106122R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek	m2	8,000	59,70	477,60
8	SO11.1 - 19	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	8,000	271,50	2 172,00
9	SO03.1 - 2	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2	m3	7,500	970,00	7 275,00
10	SO11.1 - 13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,500	541,99	1 354,98
11	SO11.1 - 14	58337330R	šterkropisek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	4,638	283,00	1 312,67
12	SO11.1 - 12	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,000	135,00	675,00
13	ZL9 - 1	-	Kladení dlažby z žulových desek do lože z kameniva (včetně podkladního kameniva)	m2	8,000	1 165,00	9 320,00
14	ZL9 - 2	-	Žulová dlažba tl. 5cm, tryskaná, šířky 30, 40, 50 a 60cm, odstín žlutošedý	m2	0,500	2 600,00	1 300,00
15	R-položka	-	Oplocení, úklid, odvoz přebytků zeminy a materiálu, oprava dlažby ve stávající ploše	kpl	1,000	4 084,00	4 084,00
			žludé x 3hod x 300,-			1 800,00	
			avia 2hod x 750,-			1 500,00	
			oplocení 14 m x 14 dní x 4 Kč/m/den			784,00	
<b>SO12.1 Plynovodní přípojky</b>							<b>44 767,94</b>
16	R-položka	-	Bourání drážky pro svislou část přípojky pod úrovní terénu	ks	20,000	850,00	17 000,00
			řelověk x 2hod x 300,-			600,00	
			centrála + bourací kladivo + PHM			250,00	
17	R-položka	-	Zazdění drážky pro svislou část přípojky nad úrovní terénu	ks	16,000	862,70	13 803,20
			řelověk x 2hod x 300,-			600,00	
			materiál - cihly + malta			200,00	
18	SO12.1 - 20	230180010R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 2,9	m	52,200	62,70	3 272,94
19	SO12.1 - 21	286136362R1	trubka plastová plynovodní hladká; PE100RC; SDR 11,0; PN 16; D = 32x2,9 mm; l = 100 000,0 mm, včetně tvarovek	m	52,983	35,20	1 865,00
20	SO12.1 - 22	230180014R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 3,6	m	7,500	68,20	511,50
21	SO12.1 - 23	286136363R1	trubka plastová plynovodní hladká; PE100RC; SDR 11,0; PN 16; D = 40x3,7 mm; l = 100 000,0 mm, včetně tvarovek	m	7,613	49,50	376,82
22	SO12.1 - 18	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm2	m	59,700	46,20	2 758,14
23	SO12.1 - 33	230120041R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	52,200	23,10	1 205,82
24	SO12.1 - 34	230120042R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 40	m	7,500	39,60	297,00
25	SO12.1 - 35	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	59,700	61,60	3 677,52

PD	DN32	198,2 m
PD	DN40	28,5 m
skut.	DN32 vodorov.	192,8 m
skut.	DN40 vodorov.	28,9 m
skut.	DN32 svislé	23 x 2,5m (hloubka výkopu 1,47m + 1,0m nad terén) = 57,5 m
skut.	DN40 svislé	3 x 2,5m (hloubka výkopu 1,47m + 1,0m nad terén) = 7,5 m

**Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa**  
**MĚSTO TÁBOR**  
**Změnový list č.7a**

Skutečnost plyn							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>-88 880,99</b>
<b>SO11.1 Záměna armatur na plynovodním řadu</b>							<b>-41 060,80</b>
1	SO11.1 - 38	522122723R1	Ventil odvzdušňovací DN100	kus	-1,000	36 850,00	-36 850,00
2	SO11.1 - 42	460510243RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem	m	-6,600	638,00	-4 210,80
<b>SO12.1 Plynovodní přípojky</b>							<b>-47 820,19</b>
3	SO12.1 - 24	230180066R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 32	kus	-2,000	180,40	-360,80
4	SO12.1 - 25	28653322.AR1	Koleno 90° elektrosvařovací D32 PE100 SDR11	kus	-1,015	396,00	-401,94
5	SO12.1 - 26	28613213.MR1	HUP - kohout uzavírací kulový D32 PE100 SDR11	kus	-1,000	437,80	-437,80
6	SO12.1 - 30	230180072R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 110 x 6,2	kus	-1,000	380,60	-380,60
7	SO12.1 - 31	28653545R1	Liniový T-kus D110/32	kus	-1,015	2 310,00	-2 344,65
8	SO12.1 - 36	460510243RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem	m	-68,800	638,00	-43 894,40

# Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa

## MĚSTO TÁBOR

### Změnový list č.12

Komunikace							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>295 283,56</b>
<b>1) SO99.1 Ostatní a vedlejší náklady</b>							<b>125 476,19</b>
1	SO99.1 - 2	2.02	Zařízení staveniště původní délka realizace stavby - 273 dní (do 31.10.2021) prodloužení stavby - 17 dní (1.-17.11.2021)	soubor	0,062	1 460 000,00	90 915,75
2	SO99.1 - 12	3.10	Dopravně inženýrské opatření původní délka realizace stavby - 273 dní (do 31.10.2021) prodloužení stavby - 17 dní (1.-17.11.2021)	soubor	0,062	555 000,00	34 560,44
<b>2) SO04.1 Komunikace - geotextilie na drenáž</b>							<b>71 720,00</b>
3	RTS	211971110	Opláštění žeber z geotextilie do sklonu 1:2,5	m2	1 100,000	36,40	40 040,00
4	SO04.1 - 41	693660192R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	1 320,000	24,00	31 680,00
<b>3) SO04.1 Komunikace - navýšení výměry z důvodu propoje plynu</b>							<b>31 332,47</b>
5	R-položka	ceník zhotovitele	Odstranění podkladu frézováním pronájem frézy převoz frézy	kpl hod km	1,000 4,000 136,000	15 104,00 2 280,00 44,00	15 104,00
6	SO04.1 - 44	576111213R00	Koberec asfaltový mastixový střední AKMS, tloušťka po zhutnění 40 mm, v pruhu šířky do 3 m	m2	25,700	219,64	5 644,67
7	SO04.1 - 45	577152123R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2	m2	20,700	263,36	5 451,59
8	SO04.1 - 35	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	15,700	256,64	4 029,26
9	SO04.1 - 42	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	15,700	26,17	410,85
10	SO04.1 - 43	573211112R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	46,400	14,92	692,10

4) SO04.1 Komunikace - geomříž na spoji s předchozí etapou								3 351,00
11	ZL4 - 1	568212111	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží 10m x 2m	m2	20,000 20,000	47,10	942,00	
12	ZL4 - 2	69310275	Geomříž Fiberglass 100/100kN 20m2 x 1,1	m2	22,000 22,000	109,50	2 409,00	
5) SO04.1 Komunikace - dopravní značení								63 403,90
13	SO04.1 - 58	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou barvou, dělicích čar šířky 120 mm	m	823,000	16,50	13 579,50	
14	SO04.1 - 62	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. přechody pro chodce - 34m2 stop čáry - 8,5m2 šipky - 28,5m2 (19ks)	m2	71,000	158,00	11 218,00	
15	R-položka	-	Příprava + čištění podkladu, zajištění pracovního místa	kpl	1,000	9 228,00	9 228,00	
16	RTS	915711111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou barvou, dělicích čar šířky 120 mm	m	116,000	37,70	4 373,20	
17	SO04 - 64	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky	m	116,000	2,20	255,20	
18	R-položka	-	Příprava + čištění podkladu, zajištění pracovního místa	kpl	1,000	3 468,00	3 468,00	
19	R-položka	-	Svislá dopravní značka E13 (čas + datum)	ks	3,000	828,00	2 484,00	
20	R-položka	-	Svislá dopravní značka E4 (vzdálenost)	ks	3,000	552,00	1 656,00	
21	R-položka	-	Objímky	ks	9,000	118,00	1 062,00	
22	R-položka	-	Montáž dopravních značek	ks	6,000	264,00	1 584,00	
23	R-položka	-	Montáž a demontáž DZ na VO	ks	6,000	828,00	4 968,00	
24	R-položka	-	Úprava textu na značkách E13 + demontáž + montáž	ks	6,000	948,00	5 688,00	
25	R-položka	-	Návrh DIO k úpravám stávajícího DZ E13	ks	2,000	1 920,00	3 840,00	

# Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa

## MĚSTO TÁBOR

### Změnový list č.13

Komunikace a chodníky							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>210 030,38</b>
<b>1) SO05.1 Chodníky - anglické dvorky + poklapy</b>							<b>210 030,38</b>
1	SO05.1 - 23	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg - č.p.1957	kus	4,000	550,00	2 200,00
2	SO05.1 - 22	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových - č.p.1957	ks	4,000	996,61	3 986,44
3	SO05.1 - 25	89001	č.p.1957 - poklop plný litěný 800x800 mm	ks	2,000	14 173,78	28 347,56
4	SO05.1 - 25	89001	č.p.1957 - poklop plný litěný 400x400 mm	ks	2,000	3 543,44	7 086,89
5	SO05.1 - 23	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg - č.p.1097	kus	1,000	550,00	550,00
6	SO05.1 - 22	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových - č.p.1097	ks	1,000	996,61	996,61
7	SO05.1 - 25	89001	č.p.1097 - poklop plný litěný 400x400 mm	ks	1,000	3 543,44	3 543,44
8	SO05.1 - 22	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových - č.p.3072	ks	1,000	996,61	996,61
9	SO05.1 - 25	89001	č.p.3072 - poklop plný ocelový 300x200 mm	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
10	SO05.1 - 23	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg - č.p.2215	kus	1,000	550,00	550,00
11	SO05.1 - 24	899204111R00	Osazení mříží litinových a ocelových - č.p.2215	ks	1,000	1 158,30	1 158,30
12	SO05.1 - 28	89004	č.p.2215 - mříž ocelová 500x500 mm	ks	1,000	5 742,00	5 742,00
13	R-položka	-	Osazení rámu pro mříž litěného nebo ocelového - č.p.2215	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
14	R-položka	-	č.p.2215 - úprava stávajícího rámu	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
15	SO05.1 - 23	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg - č.p.2216	kus	1,000	550,00	550,00
16	SO05.1 - 24	899204111R00	Osazení mříží litinových a ocelových - č.p.2216	ks	1,000	1 158,30	1 158,30
17	R-položka	-	Osazení rámu pro mříž litěného nebo ocelového - č.p.2216	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
18	SO05.1 - 23	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg - č.p.2228	kus	6,000	550,00	3 300,00
19	SO05.1 - 24	899204111R00	Osazení mříží litinových a ocelových - č.p.2228	ks	6,000	1 158,30	6 949,80
20	SO05.1 - 28	89004	č.p.2228 - mříž ocelová 1300x750 mm	ks	3,000	12 690,23	38 070,69
21	SO05.1 - 28	89004	č.p.2228 - mříž ocelová 500x500 mm	ks	2,000	6 152,14	12 304,29
22	R-položka	-	Osazení rámu pro mříž litěného nebo ocelového - č.p.2228	ks	6,000	1 500,00	9 000,00
23	R-položka	-	č.p.2228 - úprava stávajícího rámu	ks	5,000	2 750,00	13 750,00
24	SO05.1 - 23	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg - č.p.2229	kus	7,000	550,00	3 850,00
25	SO05.1 - 24	899204111R00	Osazení mříží litinových a ocelových - č.p.2229	ks	7,000	1 158,30	8 108,10

26	R-položka	-	Osazení rámu pro mříž litěného nebo ocelového - č.p.2229	ks	7,000	1 500,00	10 500,00
27	SO05.1 - 23	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg - č.p.2246	kus	6,000	550,00	3 300,00
28	SO05.1 - 24	899204111R00	Osazení mříží litinových a ocelových - č.p.2246	ks	6,000	1 158,30	6 949,80
29	R-položka	-	Osazení rámu pro mříž litěného nebo ocelového - č.p.2246	ks	6,000	1 500,00	9 000,00
30	SO05.1 - 23	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg - č.p.2247	kus	5,000	550,00	2 750,00
31	SO05.1 - 24	899204111R00	Osazení mříží litinových a ocelových - č.p.2247	ks	5,000	1 158,30	5 791,50
32	R-položka	-	Osazení rámu pro mříž litěného nebo ocelového - č.p.2247	ks	5,000	1 500,00	7 500,00
33	SO05.1 - 23	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg - č.p.1976	kus	1,000	550,00	550,00
34	SO05.1 - 22	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových - č.p.1976	ks	1,000	996,61	996,61
35	SO05.1 - 25	89001	č.p.1976 - poklop plný litěný 400x400 mm	ks	1,000	3 543,44	3 543,44



**Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa**  
**MĚSTO TÁBOR**  
**Změnový list č.14**

**Chodníky**

P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>254 611,36</b>
<b>1) SO05.1 Chodníky - mobiliář</b>							<b>18 695,00</b>
1	R-položka	-	Základ pod automat na jízdenky výkop + betonáž - 2 lidé x 3 hodiny x 300,-Kč/hod materiál - 0,3m3 betonu vč. dopravy	ks	1,000	3 225,00 1 800,00 1 425,00	3 225,00
2	R-položka	ceník zhotovitele	Vykroužení otvorů DN 100mm pro zahrazovací sloupky v dlažbě z kamenných desek	ks	17,000	910,00	15 470,00
<b>2) SO05.1 Chodníky - schody do objektů</b>							<b>22 350,00</b>
3	R-položka	-	č.p.1222 - osazení kamenného schodišťového stupně včetně úpravy podkladu	m	2,000	1 500,00	3 000,00
4	R-položka	-	č.p.2215 - osazení kamenného schodišťového stupně včetně úpravy podkladu	m	1,500	1 500,00	2 250,00
5	R-položka	-	č.p.2229 - odříznutí a odbourání schodišťového stupně	m	2,000	1 650,00	3 300,00
6	R-položka	-	č.p.2246 - odříznutí a odbourání schodišťového stupně	m	2,000	1 650,00	3 300,00
7	R-položka	-	č.p.2001 - osazení kamenného schodišťového stupně včetně úpravy podkladu	m	2,000	1 500,00	3 000,00
8	R-položka	-	č.p.2026 - osazení kamenného schodišťového stupně včetně úpravy podkladu	m	2,000	1 500,00	3 000,00
9	R-položka	-	kostel - osazení kamenného schodišťového stupně včetně úpravy podkladu	m	2,000	1 500,00	3 000,00
10	R-položka	-	č.p.1424 - osazení kamenného schodišťového stupně včetně úpravy podkladu	m	1,000	1 500,00	1 500,00
<b>3) SO05.1 Chodníky - kabelová komora CETIN</b>							<b>5 750,00</b>
11	R-položka	-	Vyztužení víka kabelové komory CETIN 2 lidé x 3 hodiny x 300,-Kč/hod pojízdna dílna - 3 hodiny x 650,-Kč/hod materiál - ocelové profily, zinková barva	kpl	1,000	4 550,00 1 800,00 1 950,00 800,00	4 550,00
12	R-položka	-	Montáž kamenných desek včetně řezání	ks	2,000	600,00	1 200,00
<b>4) SO05.1 Chodníky - řezání dlažby</b>							<b>62 480,00</b>
13	SO05.1 - 17	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80mm	m	800,000	78,10	62 480,00
<b>5) SO05.1 Chodníky - klempířské prvky</b>							<b>87 855,50</b>
14	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.1258 - CU/PZ barevný d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	0,900	1 700,00	1 530,00
15	R-položka	ceník zhotovitele	č.p. 3157 - PZ přírodní d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	5,000	1 300,00	6 500,00
16	R-položka	ceník zhotovitele	CBD shop - PZ barevný d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	0,700	1 700,00	1 190,00
17	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.1997 - PZ barevný d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	2,000	1 700,00	3 400,00
18	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.2026 - PZ přírodní d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	0,600	1 300,00	780,00
19	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.2001 - PZ barevný d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	0,600	1 700,00	1 020,00
20	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.1977 - PZ barevný d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	2,000	1 700,00	3 400,00
21	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.543 - PZ barevný d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	1,500	1 700,00	2 550,00
22	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.674 - PZ přírodní d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	1,500	1 300,00	1 950,00
23	R-položka	ceník zhotovitele	BD u bývalých záchodků - PZ barevný d=120mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	4,000	2 300,00	9 200,00
24	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.499 - PZ barevný d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	1,500	1 700,00	2 550,00
25	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.1976 - PZ barevný d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	2,000	1 700,00	3 400,00
26	R-položka	ceník zhotovitele	č.p. 2247 - PZ přírodní d=120mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	2,000	1 500,00	3 000,00
27	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.2246 - PZ přírodní d=120mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	1,000	1 500,00	1 500,00
28	R-položka	ceník zhotovitele	č.p. 2229 - PZ barevný d=120mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	1,500	2 300,00	3 450,00
29	R-položka	ceník zhotovitele	č.p. 2228 - PZ barevný d=120mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	2,000	2 300,00	4 600,00
30	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.2216 - PZ barevný d=120mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	2,000	2 300,00	4 600,00
31	R-položka	ceník zhotovitele	č.p. 2215 - PZ barevný d=120mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	0,500	2 300,00	1 150,00
32	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.1542 - PZ barevný d=120mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	2,000	2 300,00	4 600,00
33	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.1097 - CU/PZ barevný d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	1,000	1 700,00	1 700,00
34	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.1084 - CU/PZ barevný d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	1,000	1 700,00	1 700,00
35	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.1222 - hranatý PZ barevný d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	1,000	2 300,00	2 300,00
36	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.1957 - CU/PZ barevný d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	2,000	1 700,00	3 400,00
37	R-položka	ceník zhotovitele	č.p.1700 - PZ barevný šedá d=100mm (D+M včetně potrubí, kolen a spojovacího materiálu)	m	2,000	1 700,00	3 400,00
38	R-položka	ceník zhotovitele	Zaměření stávajícího stavu + soupis materiálu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
39	R-položka	ceník zhotovitele	Demontáž a příprava materiálu	bm	40,300	285,00	11 485,50
<b>6) SO05.1 Chodníky - ostatní</b>							<b>11 945,27</b>
40	R-položka	-	č.p.2216 - bourání obrub, úprava podloží, osazení obrub (snížení pro popelnice)	m	4,000	740,00	2 960,00
41	R-položka	-	WC - nalepení kamenného obkladu	m2	0,500	2 100,00	1 050,00
42	SO05.1 - 29	916661111R00	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrrou	m	6,500	205,16	1 333,55
43	SO05.1 - 33	592174230R	Obrubník chodníkový tl.8cm - proluka mezi 1977 a 543	m	6,500	79,88	519,22
44	RTS	961044111	č.p.1490 - bourání betonu 3x1,2x0,25m	m3	0,900	3 425,00	3 082,50
45	R-položka	-	sokolovna - bourání soklu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
46	R-položka	-	tržnice - bourání soklu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

## 7) Chráníčka na kabely T-mobile

45 535,59

47	RTS	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení $35,0 \times 1,0 \times 0,75 = 26,25\text{m}^3$	m3	26,250	639,99	16 799,74
48	RTS	230191016R00	Uložení chráníčky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	35,000	77,89	2 726,15
49	-	ceník výrobce	Kabelová dělená chráníčka d110	m	35,000	428,40	14 994,00
50	SO03.1 - 16	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty - lože pod kabely z kameniva 0-4mm $35,0 \times 0,75 \times 0,1 = 2,625\text{m}^3$	m3	2,625	1 151,36	3 022,32
51	SO03.1 - 11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny $35,0 \times 0,75 \times 0,3 = 7,875\text{m}^3$	m3	7,875	402,00	3 165,75
52	SO03.1 - 12	58337330R	Štěrkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída A $7,875 \times 1,67 \times 1,1 \times 1,01 = 14,61\text{m}^3$	t	14,610	283,00	4 134,63
53	SO03.1 - 30	899721112R00	Výstražné fólie Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	35,000	19,80	693,00

**Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa**  
**MĚSTO TÁBOR**  
**Změnový list č.15a**

Neprovedené práce							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>-858 123,06</b>
<b>SO99.1 Ostatní a vedlejší náklady</b>							<b>-527 300,00</b>
1	SO99.1 - 6	3.04	Zajištění archeologického průzkumu	soubor	-0,650	42 000,00	-27 300,00
2	SO99.1 - 15	3.13	Opravy jízdnic tras	soubor	-1,000	500 000,00	-500 000,00
<b>SO04.1 Komunikace</b>							<b>-162 987,00</b>
3	SO04.1 - 56	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou záplivkou	m	-100,000	132,00	-13 200,00
4	SO04.1 - 57	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	-10,000	3 630,00	-36 300,00
5	SO04.1 - 59	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm	m	-1 020,000	40,70	-41 514,00
6	SO04.1 - 61	915712121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 250 mm	m	-600,000	82,50	-49 500,00
7	SO04.1 - 63	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	-40,000	319,00	-12 760,00
8	SO04.1 - 67	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm	m	-100,000	38,72	-3 872,00
9	SO04.1 - 69	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	-100,000	58,41	-5 841,00
<b>SO05.1 Chodníky</b>							<b>-71 693,91</b>
10	SO05.1 - 16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-124,700	222,20	-27 708,34
11	SO05.1 - 20	592451170R	Dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	-76,053	235,94	-17 943,87
12	SO05.1 - 24	899204111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	-2,000	1 158,30	-2 316,60
13	SO05.1 - 27	89003	mříž ocelová rozměr 1000x700 mm	kus	-1,010	10 717,30	-10 824,47
14	SO05.1 - 28	89004	mříž ocelová rozměr 700x500 mm	kus	-1,000	8 613,00	-8 613,00
15	SO05.1 - 29	916661111R00	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou	m	-15,000	205,16	-3 077,42
16	SO05.1 - 33	592174230R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-15,150	79,88	-1 210,21

SO06.4 Následná péče								-90 960,05
17	SO06.4 - 1	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	-0,260	902,00	-234,52	
18	SO06.4 - 2	184921094R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-53,000	52,80	-2 798,40	
19	SO06.4 - 3	185804211R00	Vypleť zónů v rovině nebo ve svahu do 1:5 zón květin	m2	-595,000	21,78	-12 959,10	
20	SO06.4 - 4	185804214R00	Vypleť zónů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	-265,000	26,62	-7 054,30	
21	SO06.4 - 5	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m,	m2	-53,000	17,82	-944,46	
22	SO06.4 - 6	184806123R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m	kus	-3,000	168,30	-504,90	
23	SO06.4 - 7	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky	m2	-119,000	15,51	-1 845,69	
24	SO06.4 - 8	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	-12,040	91,74	-1 104,55	
25	SO06.4 - 9	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-12,040	306,90	-3 695,08	
26	SO06.4 - 10	185804211R00	Vypleť zónů v rovině nebo ve svahu do 1:5 zón květin	m2	-595,000	21,78	-12 959,10	
27	SO06.4 - 11	185804214R00	Vypleť zónů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	-265,000	26,62	-7 054,30	
28	SO06.4 - 12	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m,	m2	-53,000	17,82	-944,46	
29	SO06.4 - 13	184806123R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m	kus	-3,000	180,40	-541,20	
30	SO06.4 - 14	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky	m2	-119,000	15,51	-1 845,69	
31	SO06.4 - 15	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	-12,040	91,74	-1 104,55	
32	SO06.4 - 16	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-12,040	306,90	-3 695,08	
33	SO06.4 - 17	1849114211	Doplňení mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drcená kůra)	m2	-53,000	26,40	-1 399,20	
34	SO06.4 - 18	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	-0,260	924,00	-240,24	
35	SO06.4 - 19	184501181	Odstranění obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	-3,000	14,74	-44,22	
36	SO06.4 - 20	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	-3,000	55,44	-166,32	
37	SO06.4 - 21	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	-12,040	91,74	-1 104,55	
38	SO06.4 - 22	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-12,040	212,30	-2 556,09	
39	SO06.4 - 23	184806123R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m	kus	-3,000	214,50	-643,50	
40	SO06.4 - 24	185804211R00	Vypleť zónů v rovině nebo ve svahu do 1:5 zón květin	m2	-595,000	21,78	-12 959,10	
41	SO06.4 - 25	185804214R00	Vypleť zónů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	-265,000	26,62	-7 054,30	
42	SO06.4 - 26	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m,	m2	-53,000	17,82	-944,46	
43	SO06.4 - 27	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky	m2	-119,000	15,51	-1 845,69	
44	SO06.4 - 28	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	-5,000	543,40	-2 717,00	
SO13.1 Závlahový systém								-5 182,10
45	SO13.1 - 18	Pol__0018	Systém pro zavlažování stromů, střední délka	ks	-3,000	1 434,40	-4 303,20	
46	SO13.1 - 19	Pol__0019	Filtr pro zavlažovací tubusy ( 6 kusů v balení )	ks	-0,500	1 757,80	-878,90	

**Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa**  
**MĚSTO TÁBOR**  
**Změnový list č.16a**

Neprovedené práce ze změnových listů							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>-89 308,97</b>
<b>Změnový list č.6</b>							<b>-183,15</b>
1	ZL6 - 59	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm	m	-4,500	40,70	-183,15
<b>Změnový list č.9</b>							<b>-7 805,50</b>
2	ZL9 - 1	-	Kladení dlažby z žulových desek do lože z kameniva drceného (včetně drtě)	m2	-6,700	1 165,00	-7 805,50

Změnový list č.10								-272,60
3	ZL10 -1	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby 80 mm do drtě	m2	-9,400	29,00	-272,60	
Změnový list č.11								-81 047,72
4	ZL11 - 1	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80mm, tloušťka lože 40mm	m2	-176,000	222,20	-39 107,20	
5	ZL11 - 2	592451170R	Dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200mm; š = 100mm; tl. 80mm	m2	-177,760	235,94	-41 940,52	